
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vammaisneuvosto 10.2.2021

Vammaisneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan 
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita, 
jotka saattaisivat kiinnostaa vammaisneuvostoa.

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Toisen asteen koulutuksen johtaja Ari Ranki kertoi katsauksen kasvatuksen ja oppimisen toimialalta. 
Viikolla 7 tulossa opetuslautakunnan kokous, jossa käsittelyssä toimialan vuosikatsaus. Toimialan 
tilinpäätös ollut 10 miljoona euroa ylijäämäinen, jonka merkittävänä tekijänä ollut kouluruokailusta 
koituneet säästöt koronapandemian vuoksi. Koronapandemia vaikuttanut myös yleisesti toimialan 
toimintaan vuoden 2020 aikana. Muita käsittelyssä olevia aiheita opetuslautakunnan kokouksessa ovat 
rehtorien virkojen perustamisia koskevat päätökset.
 
Kaupunginjohtajalta tulossa tiedotustilaisuus kasvatuksen ja oppimisen toimialan kysymyksiin. 

Keskustelussa ollut myös koululaisten ahdinko ja terveydellisestä kriisistä tullut samalla myös sosiaalinen 
kriisi. Yksinäisyys lisääntynyt ja keskustelussa ollut myös nuorisotalojen osittainen aukaiseminen. 

Kaupunkikulttuurin toimiala
Erityisliikunnan suunnittelija Anne Pakarinen esitteli kaupunkikulttuurin toimialan ajankohtaisia asioita. 
Järjestöjen avustushaku alkanut, jotka jakautuvat kulttuuriin, nuorisoon, kansalaistoimintaan, 
hyvinvoinnin edistämiseen sekä liikunnan osa-alueisiin. Liikunnan hakuun pitää erikseen hakea 
hakukelpoisuutta, johon vaaditaan yhdistyksen voimassa olevien allekirjoitusoikeuksien omaavat 
henkilöt.

Liikuntapalveluiden alalla käynnistyneet senioreille tarkoitetut etäjumpat toiminnassa ja tulevat nettiin 
taltioitavaksi. 

Korson ja Hakunilan seniorisalit toistaiseksi kiinni ja alle 20- vuotiaiden harrastustoiminnan 
käynnistäminen alkanut 1.2.2021 alkaen.

15.2.2021 järjestetään seurafoorumi kaupungin eri tilojen käytänteistä sekä tulevasta 
maksuperustaisuudesta.

Vapaa-ajan lautakunnassa on linjattu liikuntapoliittiset linjaukset vuodelle 2030 asti



Kaupunkiympäristön toimiala
Ei tiedotettavaa. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
Vanhus- ja vammaispalveluiden johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi ajankohtaisista aiheista 
Vanhus- ja vammaispalveluiden osalta. Sosiaali- ja terveyslautakunnan käsittelyyn on menossa toimialaa 
koskeva vuosikatsaus vuodelta 2020, jossa tilinpäätös on 5 miljoonaa euroa alijäämäinen. Tulevaisuuden 
osalta velkaa kertyy arvion mukaan myös hoitovelan ja osaamisvelan osalta. 

Vantaan kaupungin alueella on käynnistynyt koronarokotukset. Rokotusjärjestyksessä noudatetaan 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen virallista ohjeistusta. Rokotuksiin liittyvästä tiedotuksesta ja tiedosta 
pyydetään seuraavaan vammaisneuvoston kokoukseen saamaan esittely. 

Vantaan seurakuntayhtymä 
Kehitysvammatyön diakoni Kristiina Tuohimaa-Salminen esitteli ajankohtaiskatsauksen Vantaan 
seurakuntayhtymän osalta. Seurakuntayhtymän toiminnassa rajoitukset voimassa 28.2.2021 saakka 
lukuun ottamatta alle 20-vuotiaille järjestettävässä toiminnassa. Toimintaa järjestetään etäyhteyksien 
avulla sekä tavoittamaan ihmisiä puhelimitse. Ehtoolliselle pääsee ilmoittautumalla ennakkoon tai 
kotona. 


